
 

SMLOUVA O PROVÁDĚNÍ REVIZÍ 

(zákonné revize spotřebičů - RRTV, Praha 2, Škrétova 44/6) 

 

ČESKÁ REPUBLIKA  - RADA PRO ROZHLASOVÉ A TELEVIZNÍ VYSÍLÁNÍ  

se sídlem: Škrétova 44/6, 120 00 Praha 2                                                                                                   

organizační složka státu 

IČ: 45251002 

DIČ: nejsme plátci 

zastoupená: Ing. Petrem Bartošem, vedoucím Úřadu Rady  

bankovní spojení: ČNB 

č. účtu: 19223001/0710    

(dále jen „objednatel“) 

na straně jedné 

a 

ING. FRANTIŠEK ČERVENKA 

se sídlem: Marešova 643/6, Praha 9, PSČ 198 00 

zapsaný v Živnostenském rejstříku č.j. UMCP14-ŽO/10/991/PAT/3 

IČ: 47596481 

DIČ: CZ60 08 05 03 78 

bankovní spojení:  0248442339/0800, Česká spořitelna 

   

(dále jen „dodavatel“) 

na straně druhé 

 

uzavřeli dále uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku v platném 

 

tento 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o provádění revizí ze dne 20. 2. 2014 

1. Tímto dodatkem se prodlužuje platnost smlouvy do 29. února 2020. 

2. Tato smlouva vč. všech dodatků, jakož i veškerá práva a povinnosti smluvních stran z ní vyplývající, se 

řídí českým právem, s výjimkou kolizních ustanovení, zejména pak příslušnými ustanoveními § 2586 a 

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Smluvní strany sjednaly, že veškeré spory vzniklé 

z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, které se nepodařilo odstranit vzájemným jednáním smluvních 

stran, budou rozhodnuty věcně příslušnými soudy v České republice, přičemž místní příslušnost soudu 

se určí podle sídla objednatele. 

3. Dodavatel není oprávněn postoupit své pohledávky vůči objednateli vzniklé z této smlouvy nebo 

v souvislosti s ní na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Dodavatel není 

oprávněn převést ani žádná jiná svá práva ani žádné povinnosti z této smlouvy na třetí osobu bez 

předchozího písemného souhlasu objednatele. Dodavatel není oprávněn jednostranně započíst své 

pohledávky za objednatele vůči pohledávkám objednatele za dodavatelem, ledaže jde o pohledávky 

dodavatele vůči objednateli, které byly přiznány pravomocným rozhodnutím soudu. 



4. Neplatnost kteréhokoliv ujednání nemá vliv na platnost ostatních částí smlouvy nebo na platnost 

smlouvy jako celku. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo 

úplně znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinny se o tomto bez zbytečného 

odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá 

právo na náhradu škody pro stranu, která se porušení této smlouvy v tomto bodě nedopustila. 

5. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona  

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných smluv, kterými se tato 

smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se 

dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

Objednatel. 

6. Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění. 

7. Tento dodatek je sepsán a podepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom.  

8. Tento dodatek nabývá účinnosti zveřejnění v registru smluv. 

9. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly, porozuměly jeho obsahu, s nímž souhlasí a 

nemají vůči němu žádné námitky a tento dodatek podepisují jako projev svobodné, vážné, nijak 

nepředstírané vůle. 

v Praze dne         v Praze dne  

 

--------------------------------     ------------------------------- 

Ing. František Červenka                     Ing. Petr Bartoš 

                    vedoucí Úřadu Rady 

                           pro rozhlasové a televizní vysílání 

 

 


